АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

<&<!? 2015 г. №

О внесении изменения в приложение к постановлению
администрации города Рязани от 30.12.2009 № 9318
«Об утверждении маршрутов регулярных перевозок

в городском сообщении муниципальным транспортом (троллейбус)»

В целях совершенствования маршрутной сети городского пассажирского транспорта,

улучшения качества транспортного обслуживания граждан, в соответствии с Федеральным

законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 39 и 41 Устава

муниципального образования -  городской округ город Рязань Рязанской области,

постановлением администрации города Рязани от 09.02.2015 № 438 «О делегировании

отдельных полномочий главы администрации города Рязани первому заместителю главы

администрации Трушкину В.Д.», администрация города Рязани п о с т а и о в л я е т:

1. Внести в приложение «Перечень маршрутов регулярных перевозок в городском

сообщении муниципальным транспортом (троллейбус)» к постановлению администрации

города Рязани от 30.12.2009 № 9318 «Об утверждении маршрутов регулярных перевозок

в городском сообщений муниципальным транспортом (троллейбус)» (в редакции

постановлений администраций города Рязани от 15.12.2011 № 5691, от 14.02.2012 № 558,

от 28.01.2013 № 245) следующее изменение:

- в наименовании маршрута № 8 слово «Телезавод» заменить словами «АО «Комбайн».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские

ведомости».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Первый заместитель главы администрации В.Д.Трушкин